
Úplná uzavírka železničního přejezdu proběhne od úterý 26.03. do čtvrtka 28.03.2024 včetně. Od 
18.03. do 25.03. autobusové linky budou jezdit standardně po svých trasách, při úplné uzavírce od 
26.03. do 28.03.2024 je přijato dopravní opatření, kdy linka 201 bude odkloněna přes Pěčín, 
kmenové spoje linky 202 jsou též odkloněny přes Pěčín a jsou zavedeny výpomocné spoje řady 900 
na lince 202. Tyto spoje bude obsluhovat autobus navíc, který bude mít za úkol udělat návoz na 
kmenové spoje do Pěčína, popř. Kameničné. 
  
Výpomocné spoje pojedou ze Slatiny nad Zdobnicí následovně: 
Spoj 901 – v 5:29 bude odjíždět ze standardní zastávky Slatina n.Zdob.,,škola zastávkově do 
Pěčína,,hostinec, kde si cestující přestoupí do kmenového spoje linky 202 směr Rychnov nad 
Kněžnou. 
  
Ostatní spoje linky 202 budou odjíždět ve dnech 26.03. až 28.03.2024 z místní komunikace, kde se 
zastávkové stanoviště č.3 bude nacházet u vchodu do venkovní posilovny. (s panem ředitelem 
Duškem domluveno otáčení autobusů v prostoru f.Zdobnice a.s. od 5:45 do 18 hodin). 
  
Spoj 903 – v 5:58 ze Slatiny nad Zdobnicí, přípoj v Pěčíně na 202 do Žamberka, 201 do Rokytnice v OH 
a 201 do Rychnova nad Kněžnou. 
  
Spoj 905 – 6:30 ze Slatiny nad Zdobnicí, přípoj v Kameničné na 202 do Rychnova nad Kněžnou, 
v opačném směru jede se školáky z Kameničné do školy ve Slatině 
  
Spoj 907 – 6:58 ze Slatiny nad Zdobnicí do Kameničné, přípoj 202 do Žamberka 
  
Spoj 909 – 7:55 ze Slatiny nad Zdobnicí do Pěčína, přípoj 201 do Rychnova nad Kněžnou 
  
Spoj 911 – 10:29 ze Slatiny nad Zdobnicí do Pěčína, přípoj 202 do Rychnova nad Kněžnou, přípoj 201 
do Rokytnice v OH 
  
Spoj 913 – 11:55 ze Slatiny nad Zdobnicí do Pěčína, přípoj 201 do Rychnova nad Kněžnou 
  
Spoj 915 – 12:26 ze Slatiny nad Zdobnicí do Kameničné (odvoz školáků po 5. vyučovací hodině) 
  
Spoj 917 – 13:30 ze Slatiny nad Zdobnicí do Pěčína (odvoz školáků po 6. vyučovací hodině – mimo 
Kameničné), přípoj 202 do Rychnova nad Kněžnou, přípoj 201 do Rokytnice v OH 
  
Spoj 919 – 14:12 ze Slatiny nad Zdobnicí do Pěčína přes Kameničnou (odvoz školáků po 7. vyučovací 
hodině), volnější přípoj 202 do Rychnova nad Kněžnou a 201 do Rokytnice v OH 
  
Spoj 921 – 15:25 ze Slatiny nad Zdobnicí do Pěčína přes Kameničnou (odvoz školáků po 8. vyučovací 
hodině + z družiny), přípoj 202 do Rychnova nad Kněžnou, přípoj 201 do Rokytnice v OH 
  
Spoj 923 – 16:22 ze Slatiny nad Zdobnicí do Pěčína, přípoj 201 do Rokytnice v OH 
  
Spoj 925 – 17:34 ze Slatiny nad Zdobnicí do Pěčína, přípoj 202 do Rychnova nad Kněžnou, přípoj 201 
do Rokytnice v OH 
  
Ve směru do Slatiny nad Zdobnicí pojedou spoje následovně: 
  
Spoj 902 – v 5:43 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí 
  



Spoj 904 – v 6:13 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí – přípoj od Žamberka a 
Rychnova nad Kněžnou 
  
Spoj 906 – v 6:45 z Kameničné do Slatiny nad Zdobnicí – těsný přípoj od 202 ze Žamberka, školní spoj 
do Slatiny nad Zdobnicí 
  
Spoj 908 – v 7:11 z Kameničné do Slatiny nad Zdobnicí – zde se jedná o návratový spoj od spoje 907, 
nejedná se o zajištění dopravy na začátek výuky od 1. vyučovací hodiny, od toho slouží spoj 906 
  
Spoj 910 – v 8:53 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí – přípoj od 201 z Rychnova nad 
Kněžnou 
  
Spoj 912 – v 11:00 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí – přípoj od 201 z Rychnova nad 
Kněžnou a od 202 ze Žamberka 
  
Spoj 914 – ve 12:10 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí – nejsou přípoje, pospíchá 
oběhově zajistit odvoz školáků ze ZŠ Slatina nad Zdobnicí do Kameničné 
  
Spoj 916 – ve 12:39 z Kameničné do Slatiny nad Zdobnicí – návratový od spoje 915 
  
Spoj 918 – ve 13:57 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí – přípoj od 201 z Rychnova 
nad Kněžnou a od 202 ze Žamberka 
  
Spoj 920 – v 15:00 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí – přípoj od 201 z Rychnova nad 
Kněžnou a od 202 ze Žamberka 
  
Spoj 922 – v 16:00 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí – přípoj od 201 z Rychnova nad 
Kněžnou a od 202 ze Žamberka 
  
Spoj 924 – v 16:53 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí – přípoj od 201 z Rychnova nad 
Kněžnou 
  
Spoj 926 – v 18:00 ze zastávky Pěčín,,hostinec do Slatiny nad Zdobnicí – přípoj od 201 z Rychnova nad 
Kněžnou a od 202 ze Žamberka. Tento spoj obslouží cílovou zastávku Slatina nad Zdobnicí,,škola již na 
hlavní silnici, do prostor f. Zdobnice a.s. již nezajíždí a neotáčí se. 
  
Všechny spoje linky 201 ve směru od Rychnova nad Kněžnou a všechny spoje linky 202 ze Žamberka 
mají od 13 do 18 hodin zajištěn přestupní vazbu na výpomocné spoje linky 202 v Pěčíně do Slatiny 
nad Zdobnicí. 
  
Přestupní místa v Pěčíně: 
Z linky 202 - kmenových spojů na 202 – výpomocné, v zastávce Pěčín,,hostinec 
Z linky 202 na 201 směr Rokytnice v OH – pěší přesun ze zastávky Pěčín,,hostinec na zastávku 
Pěčín,,odb. 
Z linky 201 na 202 – pěší přesun ze zastávky Pěčín,,odb. do zastávky Pěčín,,hostinec 
  
Po dobu uzavírky je vyhlášena tarifní výjimka, kdy cestující ze Žamberka do Slatiny nad Zdobnicí může 
přestoupit v zastávce Pěčín,,hostinec. Po dobu uzavírky je vyhlášena tarifní výjimka, kdy cestující ze 
Slatiny nad Zdobnicí do Rychnova nad Kněžnou a opačně může přestoupit v Pěčíně. Cena jízdného 
zůstává shodná s nevýlukovým stavem. 
  



Jízdní řád linek 661209, 661981, 700982 se nemění ani v době úplné uzavírky železničních přejezdů, 
tyto linky obslouží zastávku Slatina n.Zdob.,,škola na stávajících nástupištích 1 a 2 u školy. 
  
Večer je v provozu linka 209 beze změny, pro cestu do Rychnova nad Kněžnou lze využít spoj 
661209/2 přes Doudleby nad Orlicí. 
  
S ohledem na výlukové opatření není možné po dobu uzavírky zajistit všechny spoje tak, jak jsou 
cestující zvyklí. Za komplikace se omlouváme a děkujeme za pochopení. 
  
S pozdravem 
  
  

 
Mgr. Petr Nosek 
odbor dopravy│ oddělení dopravní obslužnosti 

 


